2020 年 4月 17 日

お取引先様各位

株式会社 フォレストインフィニティ

新型コロナウイルス感染拡大及び緊急事態宣言発令に伴う対応について

急啓 この度、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々には謹んでお見舞い申しあげます。

1 日も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。

さて、標記の件、現状におきまして下記の通り取りまとめております。しかしながら、今後の情

勢の推移によりましては随時変更する場合もございます。また、ご要望にも適宜対応致しますの

で詳細につきましては各営業所担当者へお問い合わせ頂きますようお願い致します。

草々

記

基本的には、各作業（定期点検、緊急対応、改修工事など）については以下の対策を講じ、通常

通り実施を予定しております。お客様のご判断による個別の中止及び延期につきましては、ご要

望通りの対応とさせて頂きますので、ご遠慮なくお申し付けください。

＜社内対策＞

・出勤時の検温と記録を実施し、37.5℃以上または平熱+1.0℃以上の場合は自宅療養とする

・手洗い・うがい及び食事、睡眠等を含む体調管理を徹底する

・就業時、通勤時はもとより常時マスクを着用する事を義務付ける

・お客様の使用時及び弊社社員が作業の際に触れる可能性のある箇所については重点的に除菌を

行う

・全ての対面に際し、社会的距離を確保する

・3密（密閉・密室・密集）の場所への出入り自粛を要請

・通勤時の公共交通機関の使用禁止

・各拠点間の移動制限

・社用車車中及び事務所内において常時換気を実施

【社内でのコロナウイルス発生時の対応】

所管保健所の指導に沿って対応致します。緊急対応等の人員につきましては対応体制に支障のな

い配置を行います。

現在、社員間の濃厚接触を避けるために勤務場所及び環境を変更しており、対応の遅延等が生じ

る場合がございますが何卒ご容赦くださいますよう、お願い申し上げます。

皆様に引き続き安心・安全に機械式駐車場をご利用頂ける環境を維持できるよう、最善の方法に

てご対応する所存でございますので、ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。